
Zarządzenie nr ORG.0050.95.2025 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr ORG.0050.4.2025 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 10 stycznia 2025 r. 
w sprawie zasad i odpłatności za wynajem pojazdów będących własnością Gminy Baboszewo. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
o samorządzie gminnym Wójt Gminy Baboszewo zarządza co następuje: 

§1 
W zarządzeniu nr ORG.0050.4.2025 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 10 stycznia 2025 r. w sprawie zasad 
i odpłatności za wynajem pojazdów będących własnością Gminy Baboszewo, wprowadza się zmiany jak niżej: 

1. Dopuszcza się możliwość odpłatnego wynajmu pojazdów będących własnością Gminy Baboszewo: 
1) autobus szkolny (40 miejsc) o numerze rejestracyjnym WPN 1E88, 
2) autobus szkolny (40 miejsc) o numerze rejestracyjnym WPN 40RS, 
3) autobus Fiat Ducato (15 miejsc) o numerze rejestracyjnym WPN 8E11, 
4) samochód osobowy Ford Transit eustom (9 miejsc) o numerze rejestracyjnym WPN 5WN5, 
5) autobus szkolny Mercus Sprinter (31 miejsc) o numerze rejestracyjnym WPN39444. 

§2 
1. Za wynajem pojazdów, o których mowa w §1 ust. 1 ustala się następujące stawki: 
1) autobus szkolny (40 miejsc) - 5,09 zł netto za jeden przejechany kilometr, 
2) autobus szkolny (40 miejsc) - 5,09 zł netto za jeden przejechany kilometr, 
3) autobus Fiat Ducato (15 miejsc) - 4,63 zł netto za jeden przejechany kilometr, 
4) samochód osobowy Ford Transit eustom (9 miejsc) - 4,63 zł netto za jeden przejechany kilometr, 
5) autobus szkolny Mercus Spinter (31 miejsc) - 5,09 zł netto za jeden przejechany kilometr. 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§4 

W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr int 


